
冬期講習会スケジュール 

 

 

■小 1～2 
【玉井式「図形の極」：4日間】 【英語：２日間】 【ﾏﾝﾂｰﾏﾝ英会話:2日間】 

 
13:15～

14:00 

14:05～

14:50 

14:55～

15:40 

15:45～

16:30 

16:35～

17:20 

1月5日(月) 

・6日(火) 

 
英語 LITTLE 
(日本人レッスン) 

  
英語5級 

(日本人レッスン) 

図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 

1月7日(水) 

・8日(木) 

 
英語 LITTLE 
(マンツーマン英会話) 

  英語5級 
(マンツーマン英会話) 

図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 

 

 

■小3 
【算数・玉井式「図形の極」：4日間】 【英語：２日間】 【ﾏﾝﾂｰﾏﾝ英会話:2日間】 

 
13:15～

14:00 

14:05～

14:50 

14:55～

15:40 

15:45～

16:30 

16:35～

17:20 

1月5日(月) 

・6日(火) 

 
英語 LITTLE 
(日本人レッスン) 

  
英語5級 

(日本人レッスン) 

図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 

1月7日(水) 

・8日(木) 

 英語 LITTLE 
(マンツーマン英会話) 

  英語5級 
(マンツーマン英会話) 

図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 

 

 

■小4 
【国語・算数・玉井式「図形の極」：4日間】 【英語：２日間】 【ﾏﾝﾂｰﾏﾝ英会話:2日間】 

 14:05～14:50 14:55～15:40 15:45～16:30 16:35～17:20 

1月5日(月)・6日(火) 

英語 LITTLE 
(日本人レッスン) 

算数 国語 
英語5級 

(日本人レッスン) 

図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 

1月7日(水)・8日(木) 

英語 LITTLE 
(マンツーマン英会話) 

算数 国語 英語5級 
(マンツーマン英会話) 

図形の極 図形の極 図形の極 図形の極 



 

■小5 
【国語・算数：4日間】 【英語：２日間】 【ﾏﾝﾂｰﾏﾝ英会話：2日間】 

 13:15～14:00 14:05～14:50 14:55～15:40 15:45～16:30 16:35～17:20 

12月25日(木) 

26日(金) 
英語3級 

(日本人レッスン) 
英語5級 

(日本人レッスン) 
算数 国語 

英語4級 
(日本人レッスン) 

12月27日(土) 

29日(月) 
英語3級 

(マンツーマン英会話) 

英語5級 
(マンツーマン英会話) 

算数 国語 英語4級 
(マンツーマン英会話) 

 

 

■小6 

【国語・算数：4日間】 【英語：2日間】 【ﾏﾝﾂｰﾏﾝ英会話：2日間】 【新中 1講座：2日間】 

12月24日(水) 

13:15～14:00 14:05～14:50 14:55～15:40 15:45～16:55 17:00～17:45 

スタートガイダンス 
GRIT 

中学国・数・英 
フォローアップ 

中学社会入門 中学理科入門  

 13:15～14:00 14:05～14:50 14:55～15:40 15:45～16:30 16:35～17:20 

12月25日(木) 

26日(金) 
英語3級 

(日本人レッスン) 
英語5級 

(日本人レッスン) 
国語 算数 

英語4級 
(日本人レッスン) 

12月27日(土) 

29日(月) 
英語3級 

(マンツーマン英会話) 

英語5級 
(マンツーマン英会話) 

国語 算数 英語4級 
(マンツーマン英会話) 

1月9日(金) 

13:15～14:00 14:05～14:50 14:55～15:40 15:45～16:55 17:00～17:45 

 
中学国・数・英 
フォローアップ 

中学社会入門 中学理科入門 
修了ガイダンス 

GRIT 

 

■中 1   【全8日間】 

発展クラス 
18:40～

19:10 

19:15～

20:00 

20:05～

20:50 

20:55～

21:40 

12月 25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月) 
理社 

（毎日テスト） 
国語 英語 数学 

1月 5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木) 
理社 

（毎日テスト） 
国語 英語 数学 

1月 10日(土) 19:15～21:40 到達度テスト 

 

標準クラス 
18:25～

19:10 

19:15～

20:00 

20:05～

20:50 

20:55～

21:25 

12月 25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月) 数学 英語 国語 
理社 

（毎日テスト） 

1月 5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木) 数学 英語 国語 
理社 

（毎日テスト） 

1月 10日(土) 19:15～21:40 到達度テスト 



 

■中2   【全8日間】 

発展クラス 18:25～19:10 19:15～20:00 20:05～20:50 20:55～21:40 

12月 25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月) 英語 数学 毎日テスト 国語 

1月 5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木) 英語 数学 毎日テスト 国語 

1月 10日(土) 19:15～21:40 到達度テスト 

 
 

標準クラス 18:25～19:10 19:15～20:00 20:05～20:50 20:55～21:40 

12月 25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月) 国語 毎日テスト 数学 英語 

1月 5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木) 国語 毎日テスト 数学 英語 

1月 10日(土) 19:15～21:40 到達度テスト 

 

 

■中3   【全 10日間】 

難関クラス 
13:15～ 

14:00 

14:05～ 

14:50 

14:55～ 

15:40 

15:45～ 

16:30 

16:35～ 

17:20 

17:25～ 

18:10 

12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月)  理科 国語 
毎日 

テスト 
英語 数学 演習 

1月 5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木) 社会 国語 
毎日 

テスト 
英語 数学 演習 

12月 31日(水)・1月 1日(木) 正月特訓8:50～17：50 

1月 10日(土) 第2回入試模試 13:00～17：50 

 

標準クラス 
13:15～ 

14:00 

14:05～ 

14:50 

14:55～ 

15:40 

15:45～ 

16:30 

16:35～ 

17:20 

12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月) 理科 数学 英語 
毎日 

テスト 
国語 

1月 5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木) 社会 数学 英語 
毎日 

テスト 
国語 

12月 31日(水)・1月 1日(木) 正月特訓8:50～17：50 

1月 10日(土) 第2回入試模試 13:00～17：50 



 

 

 

 

 

 

  

 


