冬期講習会スケジュール

■小1~2

【玉井式「図形の極」:4日間】【英語:2日間】【マンツ-マン英会話:2日間】

	13:15~ 14:00	14:05~ 14:50	14:55~ 15:40	15:45~ 16:30	16:35~ 17:20
1月5日(月)		英語 LITTLE (日本人レッスン)			英語 5 級 〔日本人レッスン〕
-6日(火)	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極
1月7日(水)		英語 LITTLE 【マンツーマン英会話】			英語 5 級 (マンツーマン英会話)
-8日(木)	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極

■小3

【算数・玉井式「図形の極」:4日間】【英語:2日間】【マンツ-マン英会話:2日間】

	13:15~ 14:00	14:05~ 14:50	14:55~ 15:40	15:45~ 16:30	16:35~ 17:20
1月5日(月)		英語 LITTLE (日本人レッスン)			英語 5 級 〔日本人レッスン〕
-6日(火)	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極
1月7日(水)		英語 LITTLE (マンツーマン英会話)			英語 5 級 〔マンツーマン英会話〕
-8日(木)	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極

■小4

【国語・算数・玉井式 「図形の極」:4 日間】 【英語:2日間】 【マンツ-マン英会話:2 日間】

	14:05~14:50	14:55~15:40	15:45~16:30	16:35~17:20
1850(8).60(4)	英語 LITTLE (日本人レッスン)	算数	国語	英語 5 級 〔日本人レッスン〕
1月5日(月)・6日(火)	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極
1月7日(水)・8日(木)	英語 LITTLE (マンツーマン英会話)	算数	国語	英語 5 級 (マンツーマン英会話)
19 / 日(小) - 8 日(小)	図形の極	図形の極	図形の極	図形の極

■小5

【国語・算数:4日間】【英語:2日間】【マンツーマン英会話:2日間】

	13:15~14:00	14:05~14:50	14:55~15:40	15:45~16:30	16:35~17:20
12月25日(木) 26日(金)	英語 3 級 〔日本人レッスン〕	英語 5 級 〔日本人レッスン〕	算数	国語	英語 4 級 【日本人レッスン】
12月27日(土) 29日(月)	英語 3 級 (マンツーマン英会話)	英語 5 級 (マンツーマン美会話)	算数	宣語	英語 4 級 (マンツーマン美会話)

■小6

【国語・算数:4日間】【英語:2日間】【マンツ-マン英会話:2日間】【新中1講座:2日間】

	13:15~14:00	14:05~14:50	14:55~15:40	15:45~16:55	17:00~17:45
12月24日(水)	12月 24日(水) スタートガイダンス GRIT		中学社会入門	中学理科入門	
	13:15~14:00	14:05~14:50	14:55~15:40	15:45~16:30	16:35~17:20
12月 25日(木) 26日(金)	英語 3 級 〔日本人レッスン〕	英語 5 級 〔日本人レッスン〕	国語	算数	英語 4 級 (日本人レッスン)
12月27日(土) 29日(月)	英語 3 級 (マンツーマン英会話)	英語 5 級 (マンツーマン英会話)	国語	算数	英語 4 級 (マンツーマン英会話)
	13:15~14:00	14:05~14:50	14:55~15:40	15:45~16:55	17:00~17:45
1月9日(金)		中学国・数・英 フォローアップ	中学社会入門	中学理科入門	修了ガイダンス GRIT

■中 1 (全8日間)

発展クラス	18:40~ 19:10	19:15~ 20:00	20:05~ 20:50	20:55~ 21:40	
12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月)	理社 (毎日テスト)	国語	英語	数学	
1月5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木)	理社 (毎日テスト)	国語	英語	数学	
1月10日(土)	19:15~21:40 到達度テスト				

標準クラス	18:25~ 19:10	19:15~ 20:00	20:05~ 20:50	20:55~ 21:25	
12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月)	数学	英語	三語	理社 (毎日テスト)	
1月5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木)	数学	英語	国語	理社 (毎日テスト)	
1月10日(土)	19:15~21:40 到達度テスト				

■中2 〔全8日間〕

発展クラス	18:25~19:10	19:15~20:00	20:05~20:50	20:55~21:40		
12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月)	英語	数学	毎日テスト	田		
1月5日(月)・6日(火)・フ日(水)・8日(木)	英語	数学	毎日テスト	国語		
1月10日(土)	19:15~21:40 到達度テスト					

標準クラス	18:25~19:10	19:15~20:00	20:05~20:50	20:55~21:40		
12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月)	国語	毎日テスト	数学	英語		
1月5日(月)・6日(火)・フ日(水)・8日(木)	国語	毎日テスト	数学	英語		
1月10日(土)	19:15~21:40 到達度テスト					

■中3 〔全10日間〕

難関クラス	13:15~ 14:00	14:05~ 14:50	14:55~ 15:40	15:45~ 16:30	16:35~ 17:20	17:25~ 18:10
12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月)	理科	国語	毎日 テスト	英語	数学	演習
1月5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木)	社会	国語	毎日 テスト	英語	数学	演習
12月31日(水)・1月1日(木)	正月特訓 8:50~17:50					
1月10日(土)	第 2 回入試模試 13:00~17:50					

標準クラス	13:15~ 14:00	14:05~ 14:50	14:55~ 15:40	15:45~ 16:30	16:35~ 17:20	
12月25日(木)・26日(金)・27日(土)・29日(月)	理科	数学	英語	毎日 テスト	国語	
1月5日(月)・6日(火)・7日(水)・8日(木)	社会	数学	英語	毎日 テスト	国語	
12月31日(水)・1月1日(木)	正月特訓 8:50~17:50					
1月10日(土)	第 2 回入試模試 13:00~17:50					

